
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 17.03.2025 r. 
 
DI2.260.11.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Sukcesywna dostawa oznakowania pionowego na potrzeby Powiatowego Zarząd Dróg w Iławie w 2025 r.                               
odbyło się w dniu 17.03.2025 r. o godz. 09:10  

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 
Termin dostawy do Zamawiającego 
od dnia zgłoszenia zapotrzebowania 

1. 
WIMED Sp. z o.o. Sp. K., 
ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów 

206 763,00 do 6 dni roboczych 

2. 
ERPLAST Sp. z o.o. 

Ul. Witebska 27, 85-778 Bydgoszcz 
210 957,30 do 6 dni roboczych 

3. 
TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 

Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 
242 331,28 do 6 dni roboczych 

4. 
GIERA ZNAKI DROGOWE SPÓŁKA JAWNA 

Ul. Lipowa 49A, 11-042 Jonkowo 
212 187,30 do 6 dni roboczych 

 
 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

/-/ Radosław Augustyniak 

 


		2025-03-17T13:25:01+0100
	Radosław Artur Augustyniak




